
УКРАЇНА
Л УКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 773

29 листопада 2019 року 30 сесія 7 скликання

с.Лука-Мелешківська

Про затвердження  плану-графіку
здійснення відстеження результативності
регуляторних актів Лука-Мелешківською сільською радою
на 2020 рік

Керуючись  п.22  ч.1  ст.26,  ч.1  ст.59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити план діяльності проектів регуляторних актів на 2020 рік згідно з
додатком 1.
2.Затвердити  план-графік  здійснення  відстеження  результативності
регуляторних актів на 2020 рік  згідно з додатком 2.
3.Прес-секретарю  сільської  ради  оприлюднити  це  рішення  на  офіційному
сайті сільської ради
4.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійно  комісію  з
питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони
природи  (Юрченко В.В.).

Сільський голова                                                      В. М. Сич


